
Pozvánka na „Přebor Jiráskova
gymnázia v šachu 2019“
Všichni  studenti,  kteří  ovládají  alespoň  základní  pravidla
šachové hry, jsou srdečně zváni na
„Přebor Jiráskova gymnázia v šachu 2019“, který se koná již
tento pátek 29.11. od 8,00 ve sborovně.
Bude  se  hrát  tradičně  7-kolový  turnaj,  nasazovaný  na  PC
(programem Swiss-Manager).
Hrací tempo bude 15 min na partii pro každého.
Předpokládaný konec je ve 12,30.

Přihlásit  do  turnaje  se  můžete  zapsáním  na  přihlašovací
listinu,  která  je  vyvěšena  na  nástěnce  na  chodbě  nebo  na
emailové adrese sachygymnachod@seznam.cz
Nezapomeňte si zajistit uvolnění z páteční výuky!
Na  základě  tohoto  turnaje  pak  budou  sestavena  4-členná
družstva pro Okresní přebor škol, který se bude konat v úterý
10.12.2019 opět v učebnách JG Náchod.
Viz http://khss.chess.cz/?p=12636

https://www.gymnachod.cz/expirovane/pozvanka-na-prebor-jiraskova-gymnazia-v-sachu-2019/
https://www.gymnachod.cz/expirovane/pozvanka-na-prebor-jiraskova-gymnazia-v-sachu-2019/
http://khss.chess.cz/?p=12636

